Par Gijie / Prążmow

Gosozanoryce (1468)

Alexit<sup>z</sup> de G. capit. Cyrvenen.<sup>(?)</sup>  
comitatus mansum in Myensko hereditate in  
dist. Warsz. contiguo granibus Cuyssel  
am. J. de Sakrewo pro villa Sakre. in distr.  
cuyon. prope Grodzek (!)

MKS, 104<sup>v</sup>

Groń

Goscięszyc

(r. 1468)

- Mińscy - <sup>z</sup> [założyc. kośc. par. w Mińsku]

pisali się przed r. 1468 z G.

Lukasz. Opis kośc s. 213, (dekanat łódzki)

— Groj

Goszczanowice

(r. 1468)

Jacobus castell. Vars. et Alexius germani  
heredes de Gj.

Lub. Czer. Wstep. prap. 3 ze str LI - (na str LVIII.)

1469  
Goscianozyce

Grój

cytata  
per ybriszki

1469

(1468, c. 1550)

Polonia

1469 r. { Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes -- duces  
Mazovie etc. : +1480 +1488 +1495  
significamus -- quomodo -- magnificus Jacobus  
de G. castellanus Varsch. -- supplicavit --  
litteram infrascriptam sigillo mediocris principis d.  
Boleslai ducis Mazovie patris nostri -- communitam  
super bina Rudno privilegio -- confirmare --  
Litteram huiusmodi -- privilegio nostro innovamus,  
approbamus, confirmamus, ratificamus etc., cuius  
tenor sequitur:

Conradus -- dux Mazovie etc. :

-- significamus, -- quomodo -- dictus [Thomas] de Ma-  
gnuschevo -- recognovit, quia recepit 60 sexag. gr.  
in 1/2 gr. a magnifico Jacobo de G. castellano

Warsz. 2. gr. fragm. dis. 17, 682<sup>v</sup> - 684.

1/2

Varschoviensi, in quibus 60 sexag. -- ipse Thomas totas ipsius villas hereditates: bina Rudno (Magna et Parva) in distr. Czerwenensi situate cum omnibus et singulis utilitatibus, proventus, censibus etc., apisteris mellibus, melicidis, piscinis, molendinis etc. -- Jacobo castellano infra hunc per 18 septimanas -- obligavit per ipsum tenendum, habendum, regendum et pacifice possidendum. In casu vero, si ad tempus predictum -- non emerit --, extunc preatas hereditates bina Rudno cum omnibus utilitatibus ad ipsum d. Jacobum castellanum in huiusmodi 60 sexag. -- perdet perpetue --.

Insuper predictus Thomas omnia iura, privilegia et acta originalia resignationis, empcionis et propinquitatis ad ipsas hereditates bina Rudno spectantibus eidem Jacobo castellano -- dare -- et in Poltowsko reponere tenebitur. --  
Actum et datum in Polthowsko, anno Domini 1468.

Gosuzanoviuce <sup>Grij</sup> (1470)

Stibor eps. Ploc. conventus monast in Cairwen-  
sho aliisque presbyteris Ploc. dioc . . . . .

Presentibus .. gnso Alexio de G. vex. Zaeron  
et tenitario Cairwen. . . . .

A. Sj. Pl. pery. 337

Gosozianozyczne

Grosi

I

(1470, c. 1500)

Procurator Jacussii Rudjensky produxit aliud  
privilegium divisionis facte inter of. Jacobum  
et Alexium Mxyensky cum parte eorum  
bonorum Mynsko et Rudno anno 1470,  
cuius tenor est talis:

Conradus, Carimirus, Boleslaus et Joannes  
duces Mazovie <sup>et nobiles</sup> etc. significamus, quomodo  
magnificus Jacobus de G. castellanus, [crim.],  
Alexius, vexillifer Zacrozimensis, germani, Joannes  
Slothopawa ~~et~~ alias Jacussii et Joannes  
Joannis, patruelles, nepotes eorum, heredes de  
G., divisionem bonorum hereditariorum ~~infra~~  
inter eos factam recognoverunt in hunc mo-  
dum: ~~vexilli~~ Alexio vexillifero Zacrozimensi

Warsz. z. gr. fragm. dis. 17, 684<sup>v</sup> - 687

:/

utraque Rudno et Belozanowa [?], ville in  
dist. Cirnensi sitte cum omnibus molendinis,  
censibus, emolumentis etc. cesserunt perpetue.  
Jacobus vero castellano et eius successoribus  
legitimis oppidum Mysko cum toto iure  
patronatus et collaciones ecclesie in ibidem,  
villa Nystzowe, piscinam cum suo molendi-  
no antiquo, piscina <sup>iacens</sup> ~~factus~~ <sup>[?]</sup> iuxta oppidum,  
prati<sup>is</sup> inferius minere antique iacentibus, prout  
rubetum alvinum in longum et latum se ex-  
tendit usque ad granicies Kozkye et prata  
superius eiusdem minere iacencia, prout ea  
oppidani ex antiquo falcastrant cum potestate  
omnimoda <sup>construendis</sup> piscaturam super fluvio Myemya  
circa viam Syeńnyozka, molendinumque et mi-  
neram in eadem parandi, faciendi etc.  
tamquam carbones et alia necessaria spec-  
(c. d.)

Jubi

II

Gosozianozycze

(1470, c. 1500)

(c.d.) - tancia ad ipsam mineram per omnes hereditas  
tas seu porciones tam dicti Alexii quam Joannis de  
Zamyetye absque consensu cuius quamvis libere  
recipiendi et conducendi in distr. Czirnensi sitta.

Joanni vero Janussii alias Slothapawa ~~IX~~ utraque  
Gosozyanozycze, ville in eodem distr. Czirnensi sitte cum  
molendinis et Joanni Zamyetye, ~~St~~oyadla, Nye-  
dyalkowa laka, Ossyng ville in eodem distr. Czirnensi  
sitte, antiqua minera cum sua piscatura in bonis  
Myrsko iacente et cum omnibus suis pertinenciis in  
longum et latum et utilitatibus et omnimoda fa-  
cultate ad eandem antiquam mineram per omnes  
hereditates ipsorum ubicumque existentes, iura.

Warcz. z. gr. fragm. dis. 17, 684<sup>v</sup> - 687

vendendi, carbones ~~mondi~~ et alia necessaria  
recipiendi pro ipsorum hereditariis sortibus sive por-  
cionibus, divisione perpetua et eorum successoribus le-  
gitimis cesserunt.